
		
		

		


		

		


		
			
				
					
							Úvod
	O firmě
	Náhradní plnění
	Zakázková výroba
	Kariéra
	Kontakt
	Galerie


					

					
								
									Registrace
								
	
									Přihlášení
								


					

				

			

			
				
					
						
							[image: logo]
						
					

				

				
					
							
	


					
					
								+ 420 549 413 524 (Po - Čt  7:00 - 16:30  Pá  7:00 - 14:00)
					

					
						
						
					

					
					    
					        

					    

					

				

				
							

[image: ]CHRÁNĚNÁ DÍLNA TIŠNOV



				

				
				
					[image: srdce] Oblíbené položky
				

				
					
						Nákupní košík
						
							
								0
							
								Položek
							za 0 Kč
						
					
						
							
								Nákupní košík

								Zobrazit košík
							

								
									
									


									
										
											Celková cena
										

										
											
											bez DPH
										

									

								

								
									Zatím nemáte v košíku žádnou položku

								

						

				


				
					
						
	
	


					
						Nákupní košík
						
							
								0
							
								Položek
							za 0 Kč
						
					
				

				

			

			

		



		
			
				
					
						Vyberte kategorii
					

					


									

								
										

									Ochranné pomůcky Covid-19
									
										
									

								
									

								

									Antigenní testy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Respirátory a roušky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ochranné štíty
									
										
									

								
								
								
	

								

										Jednorázové rukavice
									
										
									

								
									

								

									Nitrilové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Latexové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vinylové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Antibakteriální mýdla a ubrousky
									
										
									

								
									

								

									Tuhá
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tekutá
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ubrousky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Dezinfekce
									
										
									

								
									

								

									Na ruce
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na plochy
									
										
									

								
								


								
	

								

									Dávkovače dezinfekce/mýdla
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
	
	
	
	
	




									Akce, novinky
									
										
									

								
								
								
	

								
										

	
	




									Archivace a třídění
									
										
									

								
									

								

									Archivační boxy a krabice
									
										
									

								
									

								

									Archivační krabice na pořadač
									
										
									

								
								
								
	

								

									Archivační boxy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Archivační spony
									
										
									

								
								


								
	

								

									Aktovky a boxy na dokumenty
									
										
									

								
									

								

									Aktovky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Boxy na spisy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Třídící a zásuvkové boxy
									
										
									

								
								


								
	

								

									Stojany na katalogy, časopisy
									
										
									

								
									

								

									Plastové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kartonové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zásuvky odkládací, stohovací
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zakládací a prospektové obaly
									
										
									

								
									

								

									Zakládací obaly L
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zakládací obaly U
									
										
									

								
								
								
	

								

									Prospektové obaly U
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vývěsné obaly
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zipové obálky
									
										
									

								
									

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									DL
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kroužkové pořadače
									
										
									

								
									

								

									Dvoukroužkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čtyřkroužkové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pákové a závěsné pořadače
									
										
									

								
									

								

									Plastové
									
										
									

								
									

								

									5 cm
									
										
									

								
								
								
	

								

									8 cm
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kartonové
									
										
									

								
									

								

									5 cm
									
										
									

								
								
								
	

								

									8 cm
									
										
									

								
								




								
	

								

									Katalogové vazače
									
										
									

								
								
								
	

								

									Štítky pro pořadače
									
										
									

								
									

								

									Samolepící
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zasunovací
									
										
									

								
								


								
	

								

									Odkládací mapy
									
										
									

								
									

								

									bez klop
									
										
									

								
								
								
	

								

									1 klopa
									
										
									

								
								
								
	

								

									3 klopy
									
										
									

								
								
								
	

								

									S rohem
									
										
									

								
								


								
	

								

									Rychlovazače
									
										
									

								
									

								

									Plastové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kartonové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Závěsné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pásky (úchytky)
									
										
									

								
								


								
	

								

									Spisové a psací desky
									
										
									

								
									

								

									S drukem
									
										
									

								
									

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									DL
									
										
									

								
								


								
	

								

									S kapsami
									
										
									

								
								
								
	

								

									S klipem
									
										
									

								
								
								
	

								

									S tkanicí
									
										
									

								
								
								
	

								

									S gumou
									
										
									

								
								


								
	

								

									Závěsné desky a zásobníky
									
										
									

								
									

								

									Papírové desky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové desky s rychlovazačem
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zásobníky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Rozdružovače/Rozlišovače
									
										
									

								
									

								

									Plastové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kartonové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Drátěný program
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stojany, stojánky a podložky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Katalogové knihy
									
										
									

								
									

								

									10 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									20 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									30 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									40 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									60 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									80 kapes
									
										
									

								
								
								
	

								

									100 kapes
									
										
									

								
								


								
	

								

									Podpisové knihy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Portfolia/Diplomatky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vizitkáře
									
										
									

								
								


								
	

								
										




									Balící potřeby
									
										
									

								
									

								

									Kartonové krabice
									
										
									

								
									

								

									Třívrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pětivrstvé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Bublinkové a pěnové fólie
									
										
									

								
									

								

									Bublinkové fólie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pěnové fólie
									
										
									

								
								


								
	

								

									Fixační fólie
									
										
									

								
									

								

									Ruční
									
										
									

								
								
								
	

								

									Strojní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Překrývací fólie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ochranné hrany,rohy a tubusy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rychlouzavírací sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Balící papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Gumičky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Motouzy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vzduchové výplně
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lepenky a proložky
									
										
									

								
									

								

									Vlnité lepenky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Proložky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Lepící a maskovací pásky
									
										
									

								
									

								

									Lepící pásky
									
										
									

								
									

								

									9-20 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									21-30 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									31-40 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									41-50 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									51 a více
									
										
									

								
								


								
	

								

									Maskovací pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Výstražné lepící pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ruční odvíječe pásek a fólií
									
										
									

								
									

								

									Odvíječe lepících pásek
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odvíječe strech fólií
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zavírací strojky a pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vázací pásky a pomůcky
									
										
									

								
									

								

									Vázací pásky PP
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vázací pásky PET
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vázací pásky PES
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Expediční obálky
									
										
									

								
									

								

									Bezpečnostní obálky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Transportní kapsy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové tašky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Bublinkové obálky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odlamovací nože a břity
									
										
									

								
									

								

									Odlamovací nože
									
										
									

								
								
								
	

								

									Náhradní břity
									
										
									

								
								


								
	

								

									Etiketovací kleště
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stupátka, schůdky, vozíky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										
 Svg Vector Icons : http://www.onlinewebfonts.com/icon 



									Ergonomické pomůcky
									
										
									

								
									

								

									Vertikální myši
									
										
									

								
								
								
	

								

										Podložky pod myš
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podložky ke klávesnici
									
										
									

								
								
								
	

								

										Podložky pod židli
									
										
									

								
								
								
	

								

									Opěrky na židle
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podpěry chodidel
									
										
									

								
								
								
	

								

										Podstavce pod monitor, notebook
									
										
									

								
								
								
	

								

										Držáky
									
										
									

								
									

								

										Dokumenty
									
										
									

								
								
								
	

								

										Klávesnice
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mobily, tablety
									
										
									

								
								
								
	

								

										Pod PC
									
										
									

								
								
								
	

								

										Pod televize
									
										
									

								
								




								
	

								
										

	
	
	
	




									Kancelářská technika
									
										
									

								
									

								

									Laminátory
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Laminovací fólie
									
										
									

								
									

								

									Lesklé
									
										
									

								
									

								

									54x86
									
										
									

								
								
								
	

								

									59x83
									
										
									

								
								
								
	

								

									60x95
									
										
									

								
								
								
	

								

									65x95
									
										
									

								
								
								
	

								

									75x105
									
										
									

								
								
								
	

								

									80x110
									
										
									

								
								
								
	

								

									83x113
									
										
									

								
								
								
	

								

									90x126
									
										
									

								
								
								
	

								

									A2
									
										
									

								
								
								
	

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								


								
	

								

									Matné
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								


								
	

								

									Samolepící
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								


								
	

								

									Za studena
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kroužkové vazby
									
										
									

								
									

								

									Desky kartonové papírové - Chromo, Delta
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Fólie (přední strana kroužkové vazby) - Prestige
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Hřbety
									
										
									

								
									

								

									Kovové
									
										
									

								
									

								

									5,5 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									6,9 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									8 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									9,5 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									11 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									12,7 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									14,3 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									16 mm
									
										
									

								
								


								
	

								

									Násuvné (Relido)
									
										
									

								
									

								

									4
									
										
									

								
								
								
	

								

									6
									
										
									

								
								
								
	

								

									10
									
										
									

								
								
								
	

								

									12
									
										
									

								
								


								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
									

								

									6 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									8 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									10 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									12,5 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									14 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									16 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									19 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									22 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									25 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									28,5 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									32 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									38 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									45 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									51 mm
									
										
									

								
								




								
	

								

									Závěsy do pořadače
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kroužkové vazače
									
										
									

								
									

								

									Do kovových hřbetů
									
										
									

								
								
								
	

								

									Do plastových hřbetů
									
										
									

								
								


								
	

								

									Řezačky
									
										
									

								
									

								

									Kotoučkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pákové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Skartovací stroje
									
										
									

								
									

								

									Objem 5-14,9 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Objem 15-24,9 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Objem 25-49,9 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Objem 50-99,9 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství ke skartovačkám (oleje)
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kalkulačky
									
										
									

								
									

								

									Kapesní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stolní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stolní s tiskem
									
										
									

								
								
								
	

								

									Školní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Barvící válečky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Paměťová média
									
										
									

								
									

								

									CD/DVD/BD
									
										
									

								
									

								

									CD-R
									
										
									

								
								
								
	

								

									CD-RW
									
										
									

								
								
								
	

								

									DVD+R
									
										
									

								
								
								
	

								

									DVD+RW
									
										
									

								
								
								
	

								

									DVD-R
									
										
									

								
								
								
	

								

									DVD-RW
									
										
									

								
								


								
	

								

									Externí disky SSD
									
										
									

								
									

								

									120GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									240GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									480GB
									
										
									

								
								


								
	

								

									Externí pevné disky
									
										
									

								
									

								

									1Tb
									
										
									

								
								
								
	

								

									2Tb
									
										
									

								
								


								
	

								

									Interní disky SSD
									
										
									

								
									

								

									120GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									240GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									480GB
									
										
									

								
								


								
	

								

									SD karty
									
										
									

								
									

								

									8GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									16GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									32GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									64GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									128GB
									
										
									

								
								


								
	

								

									USB Flash disky
									
										
									

								
									

								

									4GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									8GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									16GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									32GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									64GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									128GB
									
										
									

								
								
								
	

								

									256GB
									
										
									

								
								




								
	

								

									Baterie
									
										
									

								
									

								

									Knoflíkové baterie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tužkové baterie AA
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mikrotužkové baterie AAA
									
										
									

								
								
								
	

								

									Devítivoltové baterie 9V
									
										
									

								
								
								
	

								

									Malé monočlánky C
									
										
									

								
								
								
	

								

									Velké monočlánky D
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nabíjecí baterie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Speciální baterie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Powerbanky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Počítačové příslušenství
									
										
									

								
									

								

									Čističe na výpočetní techniku
									
										
									

								
									

								

									LCD monitory, televize, NTB
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tablety, telefony, notebooky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové povrchy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Skleněné povrchy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Speciální
									
										
									

								
								
								
	

								

									Univerzální
									
										
									

								
								


								
	

								

									Držáky a podstavce
									
										
									

								
									

								

									Dokumenty
									
										
									

								
								
								
	

								

									Klávesnice
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mobily, tablety
									
										
									

								
								
								
	

								

									Monitory, notebooky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pod nohy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pod PC
									
										
									

								
								
								
	

								

									Televize
									
										
									

								
								


								
	

								

									Klávesnice
									
										
									

								
									

								

									Bezdrátové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Drátové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Myši
									
										
									

								
									

								

									Bezdrátové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Drátové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Obaly a pouzdra
									
										
									

								
									

								

									Obaly a pouzdra na CD
									
										
									

								
								
								
	

								

									Obaly a sleeve
									
										
									

								
								


								
	

								

									Podložy ke klávesnici
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podložky pod myš
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podložky pod židli
									
										
									

								
								
								
	

								

									Reproduktory
									
										
									

								
									

								

									K počítači
									
										
									

								
								
								
	

								

									Přenosné
									
										
									

								
								


								
	

								

									Sluchátka
									
										
									

								
									

								

									Handsfree
									
										
									

								
								
								
	

								

									Klasická
									
										
									

								
								
								
	

								

									Špuntová
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tašky, batohy
									
										
									

								
									

								

									Batohy pro notebook
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tašky na notebook
									
										
									

								
								




								
	

								

									Kabely k PC
									
										
									

								
									

								

									Audio, video
									
										
									

								
									

								

									HDMI  - televize, monitory
									
										
									

								
								
								
	

								

									Jack -  sluchátka, reproduktory
									
										
									

								
								


								
	

								

									HUB - rozšíření USB portů
									
										
									

								
								
								
	

								

									Napájecí a prodlužovací
									
										
									

								
									

								

									Napájecí k PC a tiskárně
									
										
									

								
								
								
	

								

									Prodlužovací kabel
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rozbočovací zásuvky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Přepěťové ochrany
									
										
									

								
								
								
	

								

									Síťové - LAN
									
										
									

								
								
								
	

								

									USB
									
										
									

								
									

								

									K tiskárně
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lightning
									
										
									

								
								
								
	

								

									Micro USB
									
										
									

								
								
								
	

								

									USB - C
									
										
									

								
								




								
	

								

									Štítkovače a tiskárny štítků
									
										
									

								
								
								
	

								

									Termovazače a termodesky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čističky vzduchu, ventilátory
									
										
									

								
									

								

									Čističky vzduchu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ventilátory
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Svítidla a žárovky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										


































									Náplně do tiskáren
									
										
									

								
									

								

									Tonery pro laserové tiskárny
									
										
									

								
									

								

									Originální
									
										
									

								
									

								

									Brother
									
										
									

								
								
								
	

								

									Canon
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dell
									
										
									

								
								
								
	

								

									Develop
									
										
									

								
								
								
	

								

									Epson
									
										
									

								
								
								
	

								

									HP
									
										
									

								
								
								
	

								

									IBM
									
										
									

								
								
								
	

								

									Konica Minolta
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kyocera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lexmark
									
										
									

								
								
								
	

								

									Oce
									
										
									

								
								
								
	

								

									OKI
									
										
									

								
								
								
	

								

									Olivetti
									
										
									

								
								
								
	

								

									Panasonic
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ricoh
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sharp
									
										
									

								
								
								
	

								

									Toshiba
									
										
									

								
								
								
	

								

									Triumph Adler
									
										
									

								
								
								
	

								

									Utax
									
										
									

								
								
								
	

								

									Xerox
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kompatibilní
									
										
									

								
									

								

									Brother
									
										
									

								
								
								
	

								

									Canon
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dell
									
										
									

								
								
								
	

								

									Epson
									
										
									

								
								
								
	

								

									HP
									
										
									

								
								
								
	

								

									Konica Minolta
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kyocera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lexmark
									
										
									

								
								
								
	

								

									OKI
									
										
									

								
								
								
	

								

									Panasonic
									
										
									

								
								
								
	

								

									Philips
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ricoh
									
										
									

								
								
								
	

								

									Samsung
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sharp
									
										
									

								
								
								
	

								

									Toshiba
									
										
									

								
								
								
	

								

									Xerox
									
										
									

								
								




								
	

								

									Cartridge pro inkoustové tiskárny
									
										
									

								
									

								

									Originální
									
										
									

								
									

								

									Brother
									
										
									

								
								
								
	

								

									Canon
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dell
									
										
									

								
								
								
	

								

									Epson
									
										
									

								
								
								
	

								

									HP
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lexmark
									
										
									

								
								
								
	

								

									Oce
									
										
									

								
								
								
	

								

									Olivetti
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ricoh
									
										
									

								
								
								
	

								

									Riso
									
										
									

								
								
								
	

								

									Xerox
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kompatibilní
									
										
									

								
									

								

									Brother
									
										
									

								
								
								
	

								

									Canon
									
										
									

								
								
								
	

								

									Epson
									
										
									

								
								
								
	

								

									HP
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lexmark
									
										
									

								
								
								
	

								

									OKI
									
										
									

								
								
								
	

								

									Panasonic
									
										
									

								
								
								
	

								

									Philips
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ricoh
									
										
									

								
								
								
	

								

									Star
									
										
									

								
								
								
	

								

									Xerox
									
										
									

								
								




								
	

								

									Pásky a etikety pro tiskárny štítků
									
										
									

								
									

								

									Originální
									
										
									

								
									

								

									Brother DK - etikety
									
										
									

								
								
								
	

								

									Brother TZE - pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Casio
									
										
									

								
								
								
	

								

									DYMO - etikety
									
										
									

								
								
								
	

								

									DYMO - pásky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kompatibilní
									
										
									

								
									

								

									Brother DK - etikety
									
										
									

								
								
								
	

								

									Brother TZE - pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Casio
									
										
									

								
								
								
	

								

									DYMO
									
										
									

								
								






								
	

								
										

									Prezentační technika
									
										
									

								
									

								

									Identifikace, jmenovky
									
										
									

								
									

								

									Klipsy, navijáky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Šňůrky na krk
									
										
									

								
								
								
	

								

									Visačky, jmenovky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Magnetické tabule
									
										
									

								
									

								

									Mobilní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Závěsné
									
										
									

								
								


								
	

								

									Korkové tabule
									
										
									

								
								
								
	

								

									Bílé tabule
									
										
									

								
								
								
	

								

									Samolepící tabule
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství k tabulím
									
										
									

								
									

								

									Stojany
									
										
									

								
								
								
	

								

									Popisovače
									
										
									

								
								
								
	

								

									Magnety
									
										
									

								
								
								
	

								

									Houby
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čistící prostředky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Flipcharty
									
										
									

								
									

								

									Mobilní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Statické
									
										
									

								
								


								
	

								

									Ukazovátka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Prezentační rámečky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Držáky a stojany
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vitríny
									
										
									

								
									

								

									Vnitřní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Venkovní
									
										
									

								
								




								
	

								
										




									Kancelářské potřeby
									
										
									

								
									

								

									Děrovačky
									
										
									

								
									

								

									10-19 listů
									
										
									

								
								
								
	

								

									20-29 listů
									
										
									

								
								
								
	

								

									30-39 listů
									
										
									

								
								
								
	

								

									40-49 listů
									
										
									

								
								
								
	

								

									50 a více listů
									
										
									

								
								


								
	

								

									Sešívačky
									
										
									

								
									

								

									Stolní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pákové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Klešťové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Bezsponkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Drátky do sešívaček
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lepící pásky a odvíječe
									
										
									

								
									

								

									Lepící pásky
									
										
									

								
									

								

									9-20 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									21-30 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									31-40 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									41-50 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									51 a více
									
										
									

								
								


								
	

								

									Maskovací pásky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stolní odvíječe
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Lepidla
									
										
									

								
									

								

									Lepící tyčinky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tekutá lepidla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vteřinová lepidla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Disperzní lepidla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lepidla ve spreji
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lepící gumy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lepící strojky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Speciální lepidla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Univerzální lepidla
									
										
									

								
								


								
	

								

									Korekční strojky a tužky
									
										
									

								
									

								

									Korekční tužky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Korekční strojky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Náplně do korekčních strojků
									
										
									

								
								


								
	

								

									Nůžky a nože
									
										
									

								
									

								

									Kancelářské nůžky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nože na dopisy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odlamovací nože
									
										
									

								
								


								
	

								

									Rozešívátka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kancelářské klipy
									
										
									

								
									

								

									Binder
									
										
									

								
									

								

									Barevné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Černé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pružinové
									
										
									

								
									

								

									Standardní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Magnetické
									
										
									

								
								




								
	

								

									Kancelářské sponky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Připínáčky a špendlíky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Razítka a příslušenství
									
										
									

								
									

								

									Razítka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Barvy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podušky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pravítka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Gumy a pryže
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ořezávátka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Navlhčovače
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lupy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pokladny
									
										
									

								
								
								
	

								

									Schránky na klíče
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odpadkové koše
									
										
									

								
									

								

										Kancelářské
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pedálové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Výklopné
									
										
									

								
								




								
	

								
										

	
	
	
	




									Občerstvení
									
										
									

								
									

								

									Cereálie, müsli
									
										
									

								
								
								
	

								

									Cukry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čaje
									
										
									

								
									

								

									Bylinné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Černé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ovocné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zelené
									
										
									

								
								


								
	

								

									Dochucovadla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Káva
									
										
									

								
									

								

									Instantní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mletá
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zrnková
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Mléko, smetany
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nealkoholické nápoje
									
										
									

								
									

								

									Džusy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Energetické nápoje
									
										
									

								
								
								
	

								

									Limonády
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sirupy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vody - neochucené
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vody - ochucené
									
										
									

								
								


								
	

								

									Občerstvení ke kávě
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pochutiny
									
										
									

								
									

								

									Bonbóny, čokolády
									
										
									

								
								
								
	

								

									Oplatky, sušenky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tyčinky, oříšky, chipsy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								




								
	

								
										

	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	




									Potravinářský program
									
										
									

								
									

								

									BIO plastové nádobí
									
										
									

								
									

								

									BIO talíře
									
										
									

								
								
								
	

								

									BIO misky
									
										
									

								
								
								
	

								

									BIO boxy
									
										
									

								
								
								
	

								

									BIO kelímky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Talíře
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tácky
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Podnosy a tácy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Misky a boxy
									
										
									

								
									

								

									Potravinářské kbelíky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové misky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové misky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Hliníkové misky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové boxy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Menuboxy
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Polystyrenové EPS
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zatavovací misky a fólie
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kelímky
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Víčka
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
									

								

									Na kelímky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na misky
									
										
									

								
								




								
	

								

									Jednorázové příbory
									
										
									

								
									

								

									Dřevěné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dřevoplastové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Nádobí a příbory
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové sáčky
									
										
									

								
									

								

									Na hotové jídlo
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na pečivo
									
										
									

								
								
								
	

								

									Svačinové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lékárenské
									
										
									

								
								


								
	

								

									Papírové krabice
									
										
									

								
									

								

									Dortové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na chlebíčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Výslužkové/odnosové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na pizzu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na sendvič
									
										
									

								
								


								
	

								

									Papírové tašky
									
										
									

								
									

								

									S plochým uchem
									
										
									

								
									

								

									Bílé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Hnědé
									
										
									

								
								


								
	

								

									S krouceným uchem
									
										
									

								
									

								

									Bílé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Hnědé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Na víno
									
										
									

								
								


								
	

								

									Fólie a papír na potraviny
									
										
									

								
									

								

									Alobaly
									
										
									

								
								
								
	

								

									Potravinové fólie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papíry na pečení
									
										
									

								
								


								
	

								

									Brčka a míchátka
									
										
									

								
									

								

									Plastové/Kompostovatelné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dřevěné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Bambusové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Napichovátka a špejle
									
										
									

								
									

								

									Dřevěné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Bambusové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Vakuové sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rozetky
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
	
	
	




									Papírový sortiment
									
										
									

								
									

								

									Omalovánky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Xerografické papíry
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									Recyklované
									
										
									

								
								


								
	

								

									Barevné papíry
									
										
									

								
									

								

									Barevné sady
									
										
									

								
								
								
	

								

									Intenzivní
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pastelové
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Reflexní
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Střední
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								




								
	

								

									Digitální papíry
									
										
									

								
									

								

									Běžné
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									SRA3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Lesklé
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Matné
									
										
									

								
									

								

									A3
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								




								
	

								

									Faxové papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tabelační papíry
									
										
									

								
									

								

									210 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									230 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									240 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									250 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									360 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									375 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									390 mm
									
										
									

								
								
								
	

								

									420 mm
									
										
									

								
								


								
	

								

									Fotopapíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papíry v roli
									
										
									

								
									

								

									Plotterové papíry
									
										
									

								
									

								

									80 g
									
										
									

								
								
								
	

								

									90 g
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kopírovací papíry
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pauzovací papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kreslící a rýsovací kartony
									
										
									

								
								
								
	

								

									Milimetrové papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Uhlové papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Skládané archy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Školní sešity
									
										
									

								
									

								

									Bílé
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								


								
	

								

									Recyklované
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								




								
	

								

									Záznamní knihy a zápisníky
									
										
									

								
									

								

									Denní záznamy
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zápisníky
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								


								
	

								

									Záznamní knihy
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								




								
	

								

									Kancelářské bloky
									
										
									

								
									

								

									Bloky do flipchartu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kroužkové
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									B5
									
										
									

								
								


								
	

								

									Šité a lepené
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									A7
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								




								
	

								

									Poznámkové bločky, vložky a karty
									
										
									

								
									

								

									Bločky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Karty do kartotéky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vložky do kroužkových bloků
									
										
									

								
								


								
	

								

									Samolepící bločky a záložky
									
										
									

								
									

								

									Bločky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kostky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Záložky
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
								




								
	

								

									Bublinkové a prostorové obálky
									
										
									

								
									

								

									Bublinkové obálky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Prostorové obálky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Poštovní obálky a tašky
									
										
									

								
									

								

									Obálky
									
										
									

								
									

								

									C5
									
										
									

								
								
								
	

								

									C6
									
										
									

								
								
								
	

								

									DL
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tašky
									
										
									

								
									

								

									B4
									
										
									

								
								
								
	

								

									B5
									
										
									

								
								
								
	

								

									C4
									
										
									

								
								
								
	

								

									C5
									
										
									

								
								
								
	

								

									E4
									
										
									

								
								


								
	

								

									Doručenky a Dodejky
									
										
									

								
									

								

									Doručenky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dodejky
									
										
									

								
								




								
	

								

									Samolepící etikety
									
										
									

								
									

								

									Print
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tabelační
									
										
									

								
								
								
	

								

									Termotransferové etikety TTR
									
										
									

								
								
								
	

								

									Značkovací/cenové
									
										
									

								
									

								

									Bílé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Červené
									
										
									

								
								
								
	

								

									Oranžové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zelené
									
										
									

								
								
								
	

								

									Žluté
									
										
									

								
								


								
	

								

									Termocitlivé na kotouči
									
										
									

								
								
								
	

								

									Univerzální
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kotoučky
									
										
									

								
									

								

									Papírové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pokladní termo
									
										
									

								
								
								
	

								

									Do tachografu
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tiskopisy
									
										
									

								
									

								

									Baloušek
									
										
									

								
									

								

									Paragony
									
										
									

								
									

								

									Propisující
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nepropisující
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pokladní doklady
									
										
									

								
									

								

									Propisující
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nepropisující
									
										
									

								
								


								
	

								

									Dodací listy
									
										
									

								
									

								

									Propisující
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nepropisující
									
										
									

								
								


								
	

								

									Faktury
									
										
									

								
								
								
	

								

									Skladové hospodářství
									
										
									

								
								
								
	

								

									Bezpečnost práce a evidence
									
										
									

								
								
								
	

								

									Doprava
									
										
									

								
								
								
	

								

									Účetní a daňové doklady
									
										
									

								
								
								
	

								

									EET tiskopisy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Optys
									
										
									

								
									

								

									Nepropisující
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Propisující
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A6
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								




								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								




								
	

								
										




									Psací potřeby
									
										
									

								
									

								

									Keramická pera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Korekční strojky a tužky
									
										
									

								
									

								

									Korekční tužky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Korekční strojky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Náplně do korekčních strojků
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kružítka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kuličková pera
									
										
									

								
									

								

									Kovová
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastová
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ve stojánku
									
										
									

								
								


								
	

								

									Linery, mikrofixy
									
										
									

								
									

								

									Centropen
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kores
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pilot
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stabilo Point 88
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Luxusní pera
									
										
									

								
									

								

									Art Crystella Swarovski
									
										
									

								
								
								
	

								

									Filofax
									
										
									

								
								
								
	

								

									PenMaster
									
										
									

								
								


								
	

								

									Mikrotužky
									
										
									

								
									

								

									Kovové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Plastové
									
										
									

								
								


								
	

								

									Náplně do psacích potřeb
									
										
									

								
									

								

									Gelová pera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Keramická pera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kuličková pera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tuše
									
										
									

								
								
								
	

								

									Opravné laky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ořezávátka
									
										
									

								
								
								
	

								

									Popisovače
									
										
									

								
									

								

									Bílé tabule
									
										
									

								
									

								

									Náplně
									
										
									

								
								


								
	

								

									CD, DVD
									
										
									

								
								
								
	

								

									Flipcharty
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vypratelné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Lakové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Permanentní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Křídové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Speciální
									
										
									

								
								


								
	

								

									Přepisovatelná pera
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rollery
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tuhy do mikrotužek
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tužky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zvýrazňovače
									
										
									

								
									

								

									Kusové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Přepisovatelné
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sada
									
										
									

								
								


								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	
	
		
			
				
			
		
	




									Kalendáře a diáře
									
										
									

								
									

								

									Diáře
									
										
									

								
									

								

									Baloušek
									
										
									

								
									

								

									Denní diáře
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									B6
									
										
									

								
								


								
	

								

									Týdenní diáře
									
										
									

								
									

								

									A4
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									B6
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kapesní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Měsíční diáře
									
										
									

								
									

								

									Kapesní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Školní, studentské a volnočasové diáře
									
										
									

								
								


								
	

								

									Filofax
									
										
									

								
									

								

									Mini
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kapesní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Osobní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Osobní Compact
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5 Compact
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								




								
	

								

									Kalendáře
									
										
									

								
									

								

									Baloušek
									
										
									

								
									

								

									Nástěnné
									
										
									

								
									

								

									Obrázkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pracovní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Plánovací
									
										
									

								
								
								
	

								

									Stolní
									
										
									

								
									

								

									Obrázkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pracovní
									
										
									

								
								






								
	

								

									Náplně do diářů
									
										
									

								
									

								

									Mini
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kapesní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Osobní
									
										
									

								
								
								
	

								

									A5
									
										
									

								
								
								
	

								

									A4
									
										
									

								
								




								
	

								
										

	
	
	
	




									Čisticí prostředky
									
										
									

								
									

								

									Dezinfekce
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ekologické čistící prostředky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Koupelny a kuchyně
									
										
									

								
								
								
	

								

									Monitory a technika
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nábytek a proti prachu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Nádobí
									
										
									

								
									

								

									Myčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ruční mytí
									
										
									

								
								
								
	

								

									Strojní mytí
									
										
									

								
								


								
	

								

									Odpady a vodní kámen
									
										
									

								
								
								
	

								

									Okna a skla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Podlahy
									
										
									

								
									

								

									Ruční mytí
									
										
									

								
								
								
	

								

									Strojní mytí
									
										
									

								
								


								
	

								

									Univerzální
									
										
									

								
								
								
	

								

									WC
									
										
									

								
								
								
	

								

									WC bloky a tablety
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
	
	
	




									Péče o prádlo a textil
									
										
									

								
									

								

									Aviváže
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odstraňovače skvrn
									
										
									

								
								
								
	

								

									Prací prostředky
									
										
									

								
									

								

									Kapsle
									
										
									

								
								
								
	

								

									Práškové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tekuté
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										




									Úklidové pomůcky
									
										
									

								
									

								

									Utěrky a hadry
									
										
									

								
									

								

									Hadry na podlahu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kuchyňské a houbové utěrky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Netkaná textilie
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rychloutěrky a prachovky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Švédské utěrky / Mikroutěrky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čistící desky / Pady
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Houbičky, drátěnky a kartáče
									
										
									

								
									

								

									Houbičky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Drátěnky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kartáče
									
										
									

								
								


								
	

								

									Úklidové vozíky a příslušenství
									
										
									

								
									

								

									Úklidové vozíky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Kbelíky a vědra
									
										
									

								
								
								
	

								

									Smetáky, lopatky a hole
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mopy a příslušenství
									
										
									

								
									

								

									Jazykové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kapsové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Třásňové/Provázkové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Zametací
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Stěrky, škrabky a rozmýváky
									
										
									

								
									

								

									Stěrky
									
										
									

								
									

								

									Na okna
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na podlahy
									
										
									

								
								


								
	

								

									Škrabky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rozmýváky
									
										
									

								
								


								
	

								

									Teleskopické tyče
									
										
									

								
								
								
	

								

									Odpadkové koše
									
										
									

								
									

								

										Kancelářské
									
										
									

								
								
								
	

								

									Pedálové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Výklopné
									
										
									

								
								


								
	

								

									Rohože
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
	
		
	




									Ochranné pomůcky
									
										
									

								
									

								

									Chrániče sluchu
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ochranné oděvy a prostředky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rukavice
									
										
									

								
									

								

									Jednorázové
									
										
									

								
									

								

									Nitrilové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Latexové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vinylové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pracovní
									
										
									

								
								
								
	

								

									Úklidové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Kuchyňské
									
										
									

								
								




								
	

								
										

	




									Pytle, sáčky a tašky
									
										
									

								
									

								

									Mikrotenové sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Igelitové a tatrafánové sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Rychlouzavírací sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové pytle a sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tašky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sáčky do košů
									
										
									

								
									

								

									Do 16 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Od 20 l do 35 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Od 40 l do 50 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Od 55 l do 80 l
									
										
									

								
								


								
	

								

									Pytle na odpad
									
										
									

								
									

								

									Od 80 l do 120 l
									
										
									

								
								
								
	

								

									Od 130 l do 300 l
									
										
									

								
								




								
	

								
										








									Papírové ručníky a utěrky
									
										
									

								
									

								

									Kuchyňské ručníky, role
									
										
									

								
								
								
	

								

									Průmyslové role
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ručníky v roli
									
										
									

								
								
								
	

								

									Skládané ručníky
									
										
									

								
									

								

									Jednovrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dvouvrstvé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Vyšetřovací podložky
									
										
									

								
								


								
	

								
										




									Potřeby pro toalety
									
										
									

								
									

								

									Osvěžovače vzduchu
									
										
									

								
									

								

									Elektrické
									
										
									

								
								
								
	

								

									Gelové
									
										
									

								
								
								
	

								

									Spreje
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Toaletní papíry
									
										
									

								
									

								

									Jednovrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dvouvrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Třívrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čtyřvrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vlhčené
									
										
									

								
								


								
	

								

									Toaletní papíry Jumbo
									
										
									

								
									

								

									Jednovrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dvouvrstvé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Zásobníky a dávkovače
									
										
									

								
									

								

									Na dezinfekce
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na papírové ručníky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na pěnová mýdla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na tekutá mýdla
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na toaletní papíry
									
										
									

								
								
								
	

								

									Na hygienické sáčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Příslušenství
									
										
									

								
								


								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										

	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




									Hygienické potřeby
									
										
									

								
									

								

									Krémy a gely na ruce
									
										
									

								
									

								

									Krémy
									
										
									

								
								
								
	

								

									Gely
									
										
									

								
								


								
	

								

									Mycí pasty a suspenze
									
										
									

								
								
								
	

								

									Mýdla
									
										
									

								
									

								

									Pěnová
									
										
									

								
								
								
	

								

									Tekutá
									
										
									

								
									

								

									S dávkovačem
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								

									Tuhá
									
										
									

								
								


								
	

								

									Mycí a masážní pomůcky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírové kapesníčky
									
										
									

								
									

								

									Jednovrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dvouvrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Třívrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Čtyřvrstvé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Papírové ubrousky
									
										
									

								
									

								

									Jednovrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Dvouvrstvé
									
										
									

								
								
								
	

								

									Třívrstvé
									
										
									

								
								


								
	

								

									Šampony a sprchové gely
									
										
									

								
									

								

									Šampony
									
										
									

								
								
								
	

								

									Sprchové gely
									
										
									

								
								


								
	

								

									Vatové a odličovací potřeby
									
										
									

								
								
								
	

								

									Vlhčené ubrousky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Svíčky
									
										
									

								
								
								
	

								

									Ostatní
									
										
									

								
								


								
	

								
										


































									Výprodej
									
										
									

								
									

								

									Archivace a třídění
									
										
									

								
								
								
	

								

										Psací a kancelářské potřeby
									
										
									

								
								
								
	

								

									Papírový sortiment
									
										
									

								
								
								
	

								

										Kancelářská technika
									
										
									

								
								
								
	

								

										Drogerie a hygiena
									
										
									

								
								
								
	

								

									Občerstvení a jednorázové nádobí
									
										
									

								
						




					

				

				












	
		
			
				
					[image: BIKA.CZ]
				
			

			
				
					[image: BIKA.CZ]
				
			

			
				
					[image: BIKA.CZ]
				
			

			
				
					[image: BIKA.CZ]
				
			

		

		
				Přepisovatelný roller Pilot FriXion Zone
				SIDOLUX - čistý a voňavý domov
				Šetrný úklid - L’Ecologico
				Novinka - úklidové pomůcky Leifheit
		

	








			
				[image: ] 
			

			
				[image: ]

			

			
				[image: ]

			

			
				[image: ]
			

	





	
		

    
        [image: ]

        

    AKCE - Skládaný papírový ručník ZZ - 23x25…


    


    
        [image: ]

        

    LIMITOVANÁ AKCE - Gelový roller Pilot G-2 07…


    


    
        [image: ]

        

    AKCE - Papírové ubrousky BulkySoft - 33x33…


    

		


	





				

			

		


			
				
					
						Společnost bika - velkoobchod papírem, spol. s r. o.

se zabývá distribucí a prodejem papírenského, kancelářského, drogistického a hygienického zboží. Jsme chráněná dílna a poskytujeme přímé náhradní plnění. Pro Vaši společnost zajistíme zakázkovou výrobu, co-packing – kompletace, skládání, lepení, reklamní předměty, ochranné pracovní pomůcky, občerstvení a další. Disponujeme vlastní autodopravou a díky tomu garantujeme rychlé doručení zboží. Doprava zdarma nad 1000 Kč bez DPH. Jsme na trhu více jak 30 let a veškeré pracovní postupy realizujeme na principech kvality ISO 9001 od roku 2001. Více o společnosti zde.

Jsme tady pro Vás!

					

					
						BIKA - velkoobchod papírem spol. s r.o.


					

				

			

		
			
			

			
				
							bika - 30 let pro Vás a díky Vám

				


				
					Informace

						Zákaznická sekce
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Reklamační řád
	Rezervovat náhradní plnění
	Blog


					
							[image: ]

					

				

				

					Kontakt


							Najdete nás na nové adrese:

Zaoralova 3149/10, 628 00, Brno - Líšeň





+ 420 549 413 212

info@bika.cz


					Sledujte co je nového

						[image: ]

				


				
							bika - 30 let pro Vás a díky Vám

				


				
						[image: ]

				

			


			
				
					© 2023 bika - Všechna práva vyhrazena.

Provozuje bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o.

 
					
						Vytvořil:
						[image: Shopix by bootiq qroup]
					
				

			

		


		
			

			
				+

				
					Položka byla vložena do košíku

					Přejít do košíku
				

			

		


		



    
    
      
      
        
          Na vašem soukromí nám záleží

          
                    My, společnost bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o., IČ 253 47 047 používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a v případě souhlasu také k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Ano, Souhlasím“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích.
              Podrobnosti můžete najít ZDE.

        

        
          
            Ano, Souhlasím
          
          
          
            Podrobné nastavení
          
        

      

      


      
        
          
          Více informací
        
      
      
        
          Na našem webu používáme několik kategorií cookies:
        

        	
            Technické cookies

            
              Jsou nutné pro fungování webu a jeho funkcí, které využíváte. Bez těchto cookies by web nefungoval a ukládají se vždy.
            
          
	
            Funkční cookies

            
              Tyto cookies nám umožňují si zapamatovat Vaše základní volby a vylepšují Vaši uživatelskou zkušenost. Jedná se například o zapamatování si jazyka či trvalého přihlášení.
            
          
	
            Analytická cookies

            
              Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
            
          
	
            Marketingové cookies

            
              Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
            
          


      

    


    
    

      
      
        ×
        

          
          
            
              Nastavení soukromí
            

            
              Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a cookies najdete ZDE.
            

          


          
          
            
              Funkční cookies
            

            
              Tyto cookies nám umožňují zapamatovat si Vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o zapamatování si jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.
            

            
              
              
                Povolit
              

              
                Zakázat
                
                    
                      
                    
                  
              
            

          


          
          
            
              Analytická cookies
            

            
              Analytické cookies na našem webu jsou shromažďovány skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Dále tedy nelze informace přiřadit konkrétnímu uživateli. Slouží k obecné analýze chování uživatelů na našem webu.
            

            
              
              
                Povolit
              

              
                Zakázat
                
                    
                      
                    
                  
              
            

          


          
          
            
              Marketingové cookie
            

            
              Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy tak, abychom vám mohli co nejlépe nabízet zboží a služby.
            

            
              
              
                Povolit
              

              
                Zakázat
                
                    
                      
                    
                  
              
            

          


        

        

              
                Povolit vše
              

              
                Uložit volbu
              
            

      

    


    
        